
Zarządzenie Nr 6/2019 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 
Powiatowego w Jarocinie

Na podstawie § 45 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jarocinie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 600/18 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 lipca 
2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Jarocinie oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym Funduszu 
Świadczeń Socjalnych ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1316 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 2/10 Starosty Jarocińskiego z dnia 11 stycznia 2010 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w 
Jarocinie wprowadza się następujące zmiany:

§ 27 otrzymuj e brzmienie :
„ § 27 Maksymalny termin spłaty pożyczki, nie może przekroczyć 30 miesięcy. 
Pożyczkobiorca może skorzystać z następnej pożyczki po całkowitej spłacie wcześniej 
udzielonej pożyczki.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od jego ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie.

Uzgodniono z przedstawicielem pracowników

Honoratą Śmigielską


